[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«03» августа 2007г.

	№ 19

пос. Стычновский

О внесении изменений в распоряжение администрации

Стычновского сельского поселения Константиновского района

Ростовской области от 22.12.2006 г. № 39.

В связи с кадровыми перестановками в администрации Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области

1. Внести в распоряжение администрации Стычновского сельского поселения от 22.12.2006 г. № 39 «О внесении изменений в распоряжение администрации Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – орган местного самоуправления № 2 от 18.01.2006г.» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Кондакову Светлану Анатольевну.

1.2. Ввести  в состав комиссии Паурчак Надежду Сергеевну – специалиста 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету в качестве члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения

      П.И. Наревский
Согласовано:
Специалист 1-й категории по правовой,

кадровой, архивной работе и

регистрационному учету

Н.С. Паурчак